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ایرج ملکی: ویژگی نماینده مجلس را دارم+ برنامهریزی این طنزپردازی بعد از رفتن به مجلس
بخشهایی از گفتوگو با طنزپردازی که نامزد انتخابات مجلس شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، ایرج ملکی با بیان اینکه مردم ایران بنده را به عنوان چهره هنری می شناسند، افزود: در دوران فعالیت کاریم به دنبال
پرداختن به دغدغه ها و مطالبات مردم بوده ام و آن را به گوش مسوولان رسانده ام و در این مقطع می خواهم خودم مسوول شوم و شخصا این

دغدغه ها و مشکلات مردم را پیگیری کنم.

وی اضافه کرد: در کنار پرداختن به دغدغه و مطالبات مردم به دنبال شاد کردن آنها نیز بوده ام و شادی و نشاط یکی از نیازهای مردم است و باید به آن
نیز پرداخته شود.

این داوطلب نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کرمانشاه افزود: شغل اصلیم کارمند وزارت نیرو و در نیروگاه برق بیستون
مشغول به کار هستم و مدرک کارشناسی ارشد مهندسی تکنولوژی دارم و فعالیت های هنری را به خاطر مردم و نه به عنوان شغل اصلی انجام می دهم.

وی خود را در کنار فعالیت های هنری یک فعال فرهنگی، سیاسی و اجتماعی نیز معرفی کرد و گفت: در اغلب رویدادهای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی
در کنار مردم بوده و هستم و می خواهم با صداقت همچنان در کنار آنها باشم.

داوطلب نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کرمانشاه در ادامه سخنانش با بیان اینکه اولین بار است که به عنوان داوطلب
انتخابات شرکت می کنم، گفت: برخی ها می گویند که مجلس جای یک طنزپرداز نیست در حالیکه بنده فقط یک طنزپرداز نیستم بلکه فعال فرهنگی،
اجتماعی و سیاسی هم هستم و در کنار مردم و میان آنها هستم و مشکلات، دغدغه ها و مطالبات آنها را به خوبی می شناسم و در آثاری هم که در قالب

فیلم کوتاه تولید کرده ام به این دغدغه ها پرداخته ام از این رو ویژگی های یک نماینده مجلس را در خود می بینم که کاندید شده ام.

ملکی با بیان اینکه در حوزه های مختلف تجربه کار دارد، گفت: میخواهم در سطح ملی مشکلات مردم کشور و استان کرمانشاه را به صورت جدی و در
کمال صداقت پیگیری و دنبال کنم و تلاش کنم بخشی از مشکلات مردم کاهش یابد.

حضورم در انتخابات جوانان را نیز به صحنه آورده است

داوطلب نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کرمانشاه در ادامه سخنانش با بیان اینکه طی روزهای اخیر و پس از شروع
تبلیغات انتخابات مجلس شورای اسلامی جوانان زیادی از گوشه گوشه کشور با من تماس گرفته و می گویند قبلا اشتیاقی به حضور در انتخابات نداشته

اند اما اکنون با وجود شما و به عشق ایرج ملکی تمایل به مشارکت در انتخابات دارند.

ملکی با بیان اینکه یک ستاد مرکزی و یک ستاد فرعی در شهر کرمانشاه دایر کرده است، افزود: عضو هیچ حزب، جناح، گروه و دسته سیاسی نیستم و به
صورت مستقل وارد صحنه انتخابات شده ام.

وی با بیان اینکه هیچ گونه حامی مالی ندارم، گفت: زمانی که تصمیم به حضور در انتخابات گرفتم نیمی از حقوقم را برای هزینه ها پس انداز کردم و
اکنون نیز با همین حقوق کارمندی تبلیغات می کنم.

داوطلب نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کرمانشاه با بیان اینکه برخی از اشخاص و گروه های سیاسی برای ائتلاف کردن با
من تماس گرفته اند، گفت: برای همه کاندیداهای حاضر در صحنه انتخابات احترام قائلم اما با هیچکسی ائتلاف نمی کنم و وارد لیست هیچ حزب و

گروهی نمی شوم و میخواهم مردم فقط «ایرج ملکی» را بشناسند و از روی شخصیت خودم قضاوت کنند.

رفع بیکاری دغدغه اصلی بنده است

داوطلب نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کرمانشاه در ادامه سخنانش به مقوله اشتغال و بیکاری اشاره کرد و گفت: مردم
کرمانشاه با معضل بیکاری روبرو هستند و این موضوع خانواده ها و به خصوص نسل جوان را آزار می دهد و از این رو رفع بیکاری و ایجاد فرصت های

شغلی برای جوانان در اولویت پیگیری های بنده است.

ملکی از کرمانشاه به عنوان استانی چهار فصل یاد کرد و افزود: استان کرمانشاه از ظرفیت های زیادی در بخش های مختلف از جمله گردشگری،
کشاورزی، صنعت، میراث فرهنگی و مرز برخوردار است و می توان با حمایت و تقویت این بخش ها بخشی از مشکلات استان و مردم را رفع کرد و

شاهد توسعه همه جانبه استان بود.



وی گفت: به عنوان یک فعال فرهنگی - هنری در آثارم به شناسایی کرمانشاه و آثار تاریخی و گردشگری و آداب و رسوم مردم پرداخته ام و معتقدم این
استان را باید بیشتر به مردم دنیا شناساند.

وی از حاشیه نشینی به عنوان دیگر معضل کلانشهر کرمانشاه نام برد و گفت: این موضوع باید با برنامه ریزی و تدبیر نمایندگان مردم در مجلس شورای
اسلامی و مسوولان اجرایی استان برطرف شود و مسوولان نیز توجه جدی به کاهش آسیب های اجتماعی استان داشته باشند.

صدا رسای مردم در مجلس خواهم بود

داوطلب نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کرمانشاه در ادامه سخنانش شعار محوری خود را «صدای رسای مردم کرمانشاه»
اعلام کرد و گفت: باتوجه به اینکه دغدغه مردم را می شناسم می خواهم در کسوت نماینده مردم صدای رسای آنها در مجلس شورای اسلامی باشم و

مشکلات و مطالبات این مردم را به صورت جدی پیگیری کنم.

ملکی افزود: متاسفانه نمایندگان مردم کرمانشاه در ادوار مختلف در مجلس شعارهایی دادند و به آن عمل نکردند اما من میخواهم صادقانه با مردم
عهد ببندم که تنها به دنبال منافع ملی و استانی هستم و منافع شخصی نداشته باشم.

وی تاکید کرد که در صورت ورود به مجلس شورای اسلامی نماینده ۸۰ میلیون نفر ایرانی خواهد بود چرا که طی سالهای اخیر که کار هنری را شروع کرده
ام شاهد ابراز محبت فراوان هموطنانم از جای جای ایران عزیز بوده و هستم و دوست دارم مشکلات هموطنانم را برطرف کنم.

داوطلب نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کرمانشاه در ادامه از همه مردم ایران به خصوص نسل جوان خواست در این دوره
از انتخابات مشارکت آگاهانه داشته باشند و روز ۱۱ اسفندماه در پای صندوق های رای حاضر شوند و فرد اصلح را برای نمایندگی خود در مجلس شورای

اسلامی انتخاب نمایند.

ملکی تاکید کرد که مردم کسانی را به عنوان نماینده خود راهی مجلس شورای اسلامی کنند که زبان رسای آنها باشند و مطالبات و دغدغه های آنها را با
شجاعت، صراحت و صداقت بیان کند و پیگیر مشکلات آنها باشد.

داوطلب نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کرمانشاه در بخش پایانی سخنانش در معرفی خود نیز گفت: ایرج ملکی هستم
فرزند کرمانشاه؛ پس از گذراندن دورههای ابتدایی تا دیپلم در کرمانشاه، در آزمون استخدامی وزارت نیرو پذیرفته شده و در نیروگاه بیستون مشغول به
کار شدم. در ادامه در رشته مدیریت روابطعمومی فارغ تحصیل شدم و سپس مدرک مهندسی تکنولوژی فناوری اطلاعات را دریافت کردم. اشتیاقم به علم
بازه، افــزون بر افتخار از تهران شد. در این  ارتباطات اجتماعی  آموزی، در کنار کار در حوزه تولید برق، سبب اخذ مدرک کارشناسی ارشد علوم 

خدمتگزاری مردم، در دیگر عرصههای اجتماعی و فرهنگی هم فعالیت داشته ام.

ایرج ملکی اضافه کرد: همواره حال خوب مردم و رفع مشکلات آنها دغدغه ذهنی ام بوده و هست و از خــداوند بزرگ فرصتی خواسته ام تا بتوانم
بیشتر به مردم سرزمینم خدمت کنم، صادقانه بگویم اگر نبود این عشق، ارادت، شور خدمت و توانایی گره گشایی از کار مردم ؛ هرگز در عرصه رقابت

انتخابات مجلس شورای اسلامی قدم نمی گذاشتم.

وی افزود: به دور از هرگونه شعاری؛ آمده ام تا با عزمی راسخ و همتی بلند، تلاش کنم تا با استعانت از مدد الهی و با همکاری همه دستگاهها؛ کرمانشاه
عزیز و مردمان نجیبش را در جایگاهی که شایسته آن هستند، ببینیم.

تشریح برنامهها

جلسه با مسوولان کرمانشاه، شناسایی مشکلات و مسائل و پیگیری آن در وزارتخانههای مربوطه، تلاش برای فراهم نمودن زیر ساختهای لازم برای
پیشرفت و بهبود وضعیت اقتصادی، اجتماعی و کشاورزی استان، تلاش برای رفع مشکلات مردم با وضع قوانین جامع، کامل و البته نظارت درست و
همیشگی، توجه به اختیارات ویژه دولت به استانداران (تعامل نمایندگان و استاندار، در جهت پیشرفت شهر و رفاه مردم)، فراهم نمودن خوراک مناسب
فرهنگی، هنری، ورزشی و تفریحی برای اقشار مختلف مردم و بخصوص جوانان، پیگیری برای به سرانجام رساندن پروژههای نیمه تمام و تشکیل کمیته

امکانات و ظرفیتهای استان برای خدمت بیشتر به مردم و پیگیری مطالبات آنها از جمله برنامه های ملکی است که به آن اشاره کرد.

وی تلاش برای در اختیار گذاشتن امکانات ورزشی، فرهنگی ادارات و دستگاههای دولتی برای مردم و علاقهمندان، پیگیری تحقق شفافیت وضعیت مالی
همه افراد جامعه و مبارزه با فساد، گفت و گو با جوانان به صورت مداوم و دوره ای و پیگیری مطالبات آنها، پیگیری برای نظارت بر اجرای درست قانون
برای همه اقشار جامعه، تشویق به مشارکت مردم در خصوص اجرای اهداف برای انجام هرچه بهتر کارها و تحقق بخشیدن به ایدهها، پیگیری انجام
امور در زمان تعیین شده برای هر پروژه و پیشگیری از هدررفت انرژی و زمان، ارائه راهکارها و راهحل ها برای حل مشکلات معیشت مردم و اشاره به
ظرفیتهای خوب استان به خصوص شرایط اقلیمی و چهار فصل بودن استان برای جذب توریست و درآمدزایی برای مردم را از دیگر برنامه های خود

اعلام کرد.

داوطلب نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کرمانشاه با تاکید بر اینکه باور دارم، نماینده یعنی چشم و گوش مردم برای دیدن
و شنیدن مشکلات و تلاش برای رفع آنها از طریق تعامل با نهادها و دستگاههای مسوول، گفت: مشکلات مردم شهرم نگرانی همیشگیام بوده و از
خداوند بزرگ خواستهام که فرصتی داشته باشم تا بتوانم برای حل آنها گامی بردارم. مجلس شورای اسلامی بهترین جا برای خدمت به مردم عزیز است.



اگر روحیه کار برای مردم را نداشتم، هرگز پای در عرصه رقابت انتخابات مجلس شورای اسلامی نمیگذاشتم. عهد می بندم به پیمانم، با مردم وفادار و
صادق باشم و مشکلاتشان را تا رسیدن به نتیجه پیگیری کنم.

او تصریح کرد: میشود با وضع قوانین جامع و کامل در مجلس، از مشکلات مردم گره گشایی کنیم. مردمِ قدر شناس ما و حل مشکلات با همتی
مضاعف را انتظار دارند.

به گزارش پرسون به نقل از ایرنا؛ استان کرمانشاه با بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت دارای ۱۴ شهرستان است و هشت کرسی نمایندگی در مجلس شورای
اسلامی و ۲ نماینده در مجلس خبرگان رهبری دارد.

حوزه های انتخابیه استان کرمانشاه شامل شهرستان کرمانشاه با سه کرسی نمایندگی، اورامانات (شهرستان های پاوه، جوانرود، ثلاث باباجانی و روانسر)
یک کرسی، حوزه انتخابیه قصرشیرین، سرپل ذهاب و گیلانغرب یک کرسی، حوزه انتخابیه اسلام آباد غرب و دالاهو یک کرسی، حوزه انتخابیه سنقر و

کلیایی یک کرسی و حوزه انتخابیه کنگاور، صحنه و هرسین یک کرسی است.

دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفند ماه برگزار می شود.


